数据资产管理平台项目成交候选人公示

        数据资产管理平台项目（项目编号： 26AT47081800544）按照文件规定的评审方式，评审委员
会完成评审，最终确定：    

        成交候选人：北京数语科技有限公司;成交金额（含税）：940000.00元（人民币大写玖拾肆万
元整）

        成交候选人公示截止日期：2026年02月09日17时。公示期内，如对上述成交候选人存在疑问
，可依据相关规定向代理机构提出异议。

提出异议的渠道和方式：

1、供应商提出异议应当提交书面函件。异议函应当包括但不限于下列内容： 

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）被异议人名称；

（3）异议项目的名称、编号；

（4）异议事项；

（5）相关请求和主张

（6）事实依据和证明材料；

（7）法律依据；

（8）异议应当署名。供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人